
60ML JUN-JUV FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 GUANTER BERMEJO, ÁFRICA 3861 VALENCIA C.A. 11/02/2007 JUN F 60ML
2 FOFANA GARCÍA, VIANKA LEONOR 3853 VALENCIA C.A. 08/11/2007 JUN F 60ML
3 GINESTAR GÓMEZ, MIREIA 3858 VALENCIA C.A. 19/12/2007 JUN F 60ML
4 LLORET LANDETE, ALEJANDRA 3777 VALENCIA C.A. 23/04/2008 JUV  F 60ML
5 ALANZOR USEDO, MARTINA 3719 VALENCIA C.A. 29/04/2008 JUV  F 60ML
6 ROMÁN SANCHO, AMPARO 3816 VALENCIA C.A. 14/05/2008 JUV  F 60ML
7 GARCÍA MUÑOZ, ELSA 4046 VALENCIA C.A. 05/07/2008 JUV  F 60ML
8 CABELLO PÉREZ, CAYETANA 3741 VALENCIA C.A. 02/09/2008 JUV  F 60ML
9 FERNÁNDEZ SALES, IRENE 3756 VALENCIA C.A. 10/10/2008 JUV  F 60ML

10 GIL SEVILLA, LUCÍA 3766 VALENCIA C.A. 29/10/2008 JUV  F 60ML
11 BRÚ MEDINA, SARA 3739 VALENCIA C.A. 02/11/2008 JUV  F 60ML
12 GASCÓ VAQUERIZO, MAGALENA 3763 VALENCIA C.A. 21/02/2009 JUV  F 60ML
13 TENA SAN, DANIELA 3835 VALENCIA C.A. 24/02/2009 JUV  F 60ML
14 SANTAMARTA MANUEL, GEMA 3823 VALENCIA C.A. 27/05/2009 JUV  F 60ML
15 LOPEZ SALAZAR, SOFÍA 3163 C.A.POBLATS MARÍTIMS 13/07/2009 JUV  F 60ML
16 GENOVÉS BAYLACH, SARA 3764 VALENCIA C.A. 12/08/2009 JUV  F 60ML
17 OLMEDO MARTÍNEZ, SOFÍA 3801 VALENCIA C.A. 14/08/2009 JUV  F 60ML
18 MOLLÁ PÉREZ, MONTIEL 3793 VALENCIA C.A. 20/08/2009 JUV  F 60ML
19 ORTIZ LÓPEZ, NAIA 3803 VALENCIA C.A. 13/09/2009 JUV  F 60ML
20 RENAU TELO, ANDREA 4300 VALENCIA C.A. 07/10/2009 JUV  F 60ML

60ML CAD FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 MONTAGUT ORERO, SOFÍA 3678 VALENCIA C.A. 04/01/2010 CAD  F 60ML
2 GALLUT ÁVILA, JIMENA 3653 VALENCIA C.A. 18/01/2010 CAD  F 60ML
3 CANO HERRERO, MARÍA 4297 VALENCIA C.A. 29/01/2010 CAD  F 60ML
4 NAVARRO ORTELLS, MAR 3682 VALENCIA C.A. 15/02/2010 CAD  F 60ML
5 SIERRA VARELA, SOFIA 3170 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/03/2010 CAD  F 60ML
6 SANGLADA BERLANGA, IRENE 3699 VALENCIA C.A. 07/04/2010 CAD  F 60ML
7 LÓPEZ ESCRIBANO MARÍA LUCÍA 3668 VALENCIA C.A. 15/04/2010 CAD  F 60ML
8 ADELL LAZARO, MARTINA 3308 CA. SPRINT MONCADA 23/05/2010 CAD  F 60ML
9 martinez martinez, paula 3173 C.A.POBLATS MARÍTIMS 02/07/2010 CAD  F 60ML

10 CARCASSOLA ALARCÓN, EMMA 3644 VALENCIA C.A. 10/10/2010 CAD  F 60ML
11 BARBERÁ MERCADER, OLIVIA 3637 VALENCIA C.A. 21/10/2010 CAD  F 60ML
12 RUIZ LOPEZ, NATALIA 4083 CA QUART DE POBLET 01/02/2011 CAD  F 60ML
13 PALACIOS ARGENTE, ARANDA 3634 VALENCIA C.A. 19/03/2011 CAD  F 60ML
14 ALEIXOS ALEPUZ, ALBA 4224 EMID VALENCIA 01/04/2011 CAD  F 60ML
15 OSCAR BLAT, MARTA 3176 C.A.POBLATS MARÍTIMS 17/05/2011 CAD  F 60ML
16 OAIKHENA OPONO, WENDY 3179 C.A.POBLATS MARÍTIMS 26/06/2011 CAD  F 60ML
17 VILLAVERDE FUENTES, NOELIA 4197 VALENCIA C.A. 21/07/2011 CAD  F 60ML
18 PÉREZ RODILLA, ALBA 3625 VALENCIA C.A. 04/08/2011 CAD  F 60ML
19 VÁZQUEZ LLIRI, TERESA 3710 VALENCIA C.A. 12/09/2011 CAD  F 60ML
20 BLANC VALVERDE, CARLA 3151 C.A.POBLATS MARÍTIMS 03/10/2011 CAD  F 60ML
21 SINGH SÁNCHEZ, KAREN 3702 VALENCIA C.A. 21/10/2011 CAD  F 60ML

60ML INF FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 GARCÍA CARDONA, ADRIANA 3182 C.A.POBLATS MARÍTIMS 26/01/2012 INF  F 60ML
2 DARIES RICART, JULIA 3121 C.A.POBLATS MARÍTIMS 14/10/2012 INF  F 60ML
3 SANCHIS HELLMANN, LUCIA 4173 C.A.TORRENT 09/03/2012 INF  F 60ML
4 SILVESTRE PUERTO, XELO 3054 EMID VALENCIA 13/03/2012 INF  F 60ML
5 SILVESTRE PUERTO, AMPARO 3053 EMID VALENCIA 13/03/2012 INF  F 60ML
6 IGLESIAS BARRACHINA, ADRIANA 3485 VALENCIA C.A. 16/05/2012 INF  F 60ML
7 GIL SAMPERE, SARA 3039 EMID VALENCIA 12/06/2012 INF  F 60ML
8 SÁNCHEZ CHINESTA, NURIA 3587 VALENCIA C.A. 25/06/2012 INF  F 60ML
9 AYUSO BENLLOCH, VEGA 3504 VALENCIA C.A. 26/06/2012 INF  F 60ML

10 BAS CORACHÁN, VICTORIA 3471 VALENCIA C.A. 01/07/2012 INF  F 60ML

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JJMM-Ayto%20Valencia%202024-25.docx 

ATLETAS INSCRITOS
En el caso de atletas inscritos en pruebas individuales y combinadas será obligatorio descartar la prueba que no van a realizar hasta las 

14 horas del jueves en el email sectecnica@facv.es . En el caso de no hacerlo se le descartará automáticamente de la prueba combinada

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él
único punto de acceso a la pista de los atletas en cumplimiento de la normativa establecida en la circular 205/2024

Rogamos a los clubes que comuniquen lo antes posible las bajas para el ajuste de los horarios,

Será obligatorio la confirmación de todas las carreras y 1ª prueba de la combinada en Secretaría de competición 
hasta 1 hora antes del comienzo de las mismas. 

Todos los atletas tendrán que llevar el dorsal municipal asignado el cual se puede autocumplimentar en el enlace:

Circular 290/2024
Actualización, 5 de diciembre de 2024

Final Infantil-Cadete Pruebas Combinadas P.C 2024|JJMM Ayto. Valencia
Estadio Turia Valencia, 7-8 de Diciembre de 2024

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



11 PERALES PEDRERO, NOA 3492 VALENCIA C.A. 18/12/2012 INF  F 60ML
12 PUCHALT ORTEGA, VERA 3582 VALENCIA C.A. 20/08/2013 INF  F 60ML
13 BALLESTER BOLUDA, MARTINA 3534 VALENCIA C.A. 14/12/2013 INF  F 60ML

1000ML CAD-JUV FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 HERNANDEZ SOIRAS, LAILA 3462 C.D.3FDC VALENCIA 29/01/2009 JUV  F 1000ML
2 MARQUES GONZALEZ, LARA 3139 C.A.POBLATS MARÍTIMS 07/04/2010 CAD  F 1000ML
3 EL GHAZAL EL HAYDARI, AYA 3649 VALENCIA C.A. 04/10/2010 CAD  F 1000ML
4 VARON RAMOS, LIDIA 3118 C.A.POBLATS MARÍTIMS 01/11/2010 CAD  F 1000ML
5 QUILES FONS CARLA 4305 ATLETISME XATIVA 07/07/2011 CAD  F 1000ML
6 KUDRYNSKA, NINA 3153 C.A.POBLATS MARÍTIMS 10/11/2011 CAD  F 1000ML
7 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT 3970 CLUB ATELTISME CANALS 20/11/2011 CAD  F 1000ML

1000ML INF FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 IGLESIAS BARRACHINA, ADRIANA 3485 VALENCIA C.A. 16/05/2012 INF  F 1000ML
2 AYUSO BENLLOCH, VEGA 3504 VALENCIA C.A. 26/06/2012 INF  F 1000ML
3 SABATER TAMARIT, PAULA 3865 C.A.POBLATS MARÍTIMS 28/06/2012 INF  F 1000ML
4 ROGER LIDON, SARA 4166 C.A.TORRENT 19/06/2013 INF  F 1000ML
5 SANZ SOLER, IRENE 4141 C.A.TORRENT 28/05/2012 CAD  F 1000ML

300ML CAD FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 CANO HERRERO, MARÍA 4297 VALENCIA C.A. 29/01/2010 CAD  F 300ML
2 NAVARRO ORTELLS, MAR 3682 VALENCIA C.A. 15/02/2010 CAD  F 300ML
3 ADELL LAZARO, MARTINA 3308 CA. SPRINT MONCADA 23/05/2010 CAD  F 300ML
4 CEBRIÁN BERNABÉ, NURIA 3645 VALENCIA C.A. 15/08/2010 CAD  F 300ML
5 PALACIOS ARGENTE, ARANDA 3634 VALENCIA C.A. 19/03/2011 CAD  F 300ML
6 CASTILLO GALINDO, ALBA 3608 VALENCIA C.A. 28/04/2011 CAD  F 300ML
7 FERRANDIS UNAMUNO, NAIA 3171 C.A.POBLATS MARÍTIMS 12/05/2011 CAD  F 300ML
8 OSCAR BLAT, MARTA 3176 C.A.POBLATS MARÍTIMS 17/05/2011 CAD  F 300ML
9 OAIKHENA OPONO, WENDY 3179 C.A.POBLATS MARÍTIMS 26/06/2011 CAD  F 300ML

10 VÁZQUEZ LLIRI, TERESA 3710 VALENCIA C.A. 12/09/2011 CAD  F 300ML

600ML CAD FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 GALLUT ÁVILA, JIMENA 3653 VALENCIA C.A. 18/01/2010 CAD  F 600ML
2 MOLINA MURILLO, MARÍA ÁNGEL 3072 EMID VALENCIA 21/12/2011 CAD  F 600ML

60MV CAD-JUV FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 SANGLADA BERLANGA, IRENE 3699 VALENCIA C.A. 07/04/2010 CAD  F 60MV
2 CEBRIÁN BERNABÉ, NURIA 3645 VALENCIA C.A. 15/08/2010 CAD  F 60MV
3 RUIZ LOPEZ, NATALIA 4083 CA QUART DE POBLET 01/02/2011 CAD  F 60MV
4 PÉREZ RODILLA, ALBA 3625 VALENCIA C.A. 04/08/2011 CAD  F 60MV
5 BLANC VALVERDE, CARLA 3151 C.A.POBLATS MARÍTIMS 03/10/2011 CAD  F 60MV

JABALINA CAD-JUV FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 LOPEZ SALAZAR, SOFÍA 3163 C.A.POBLATS MARÍTIMS 13/07/2009 JUV  F JABALINA
2 ROATES, MARÍA 3815 VALENCIA C.A. 30/07/2009 JUV  F JABALINA
3 GARKOVA MÉRIDA, KALINA 3656 VALENCIA C.A. 10/02/2010 CAD  F JABALINA
4 PÉREZ DOMÍNGUEZ, NAIARA 3624 VALENCIA C.A. 27/04/2010 CAD  F JABALINA
5 CASTILLO GALINDO, ALBA 3608 VALENCIA C.A. 28/04/2011 CAD  F JABALINA
6 GORMAN GIL, ETHNA 4321 EMID VALENCIA 02/08/2011 CAD  F JABALINA
7 GIOVANINI, KIARA 3066 EMID VALENCIA 28/08/2011 CAD  F JABALINA
8 PERTEGAS VAELLO, IRIS 3593 C.A.POBLATS MARÍTIMS 12/11/2011 CAD  F JABALINA
9 SANZ SOLER, IRENE 4141 C.A.TORRENT 28/05/2012 CAD  F JABALINA

JABALINA INF FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 SANZ SOLER, IRENE 4141 C.A.TORRENT 28/05/2012 CAD  F JABALINA

LONGITUD CAD-JUV FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 GUANTER BERMEJO, ÁFRICA 3861 VALENCIA C.A. 11/02/2007 JUN F LONGITUD
2 GIL VALENCIA, MIREIA 3767 VALENCIA C.A. 19/02/2008 JUV  F LONGITUD
3 MONTAÑANA MARTÍ, LARA 3794 VALENCIA C.A. 01/04/2008 JUV  F LONGITUD
4 BRÚ MEDINA, SARA 3739 VALENCIA C.A. 02/11/2008 JUV  F LONGITUD
5 TENA SAN, DANIELA 3835 VALENCIA C.A. 24/02/2009 JUV  F LONGITUD
6 CAMPOS VIOSCA, JULIA 3742 VALENCIA C.A. 23/03/2009 JUV  F LONGITUD
7 GÓMEZ GALL, SERENA 3770 VALENCIA C.A. 23/03/2009 JUV  F LONGITUD
8 OLMEDO MARTÍNEZ, SOFÍA 3801 VALENCIA C.A. 14/08/2009 JUV  F LONGITUD
9 MOLLÁ PÉREZ, MONTIEL 3793 VALENCIA C.A. 20/08/2009 JUV  F LONGITUD

10 ORTIZ LÓPEZ, NAIA 3803 VALENCIA C.A. 13/09/2009 JUV  F LONGITUD

PESO CAD-JUV FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 ROATES, MARÍA 3815 VALENCIA C.A. 30/07/2009 JUV  F PESO
2 GARKOVA MÉRIDA, KALINA 3656 VALENCIA C.A. 10/02/2010 CAD  F PESO
3 SIERRA VARELA, SOFIA 3170 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/03/2010 CAD  F PESO
4 PÉREZ DOMÍNGUEZ, NAIARA 3624 VALENCIA C.A. 27/04/2010 CAD  F PESO
5 ALBEROLA BAUTISTA, CELIA 3466 VALENCIA C.A. 24/05/2011 CAD  F PESO



6 PERTEGAS VAELLO, IRIS 3593 C.A.POBLATS MARÍTIMS 12/11/2011 CAD  F PESO

PESO INF FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 SANCHIS HELLMANN, LUCIA 4173 C.A.TORRENT 09/03/2012 INF  F PESO
2 SÁNCHEZ CHINESTA, NURIA 3587 VALENCIA C.A. 25/06/2012 INF  F PESO
3 BAS CORACHÁN, VICTORIA 3471 VALENCIA C.A. 01/07/2012 INF  F PESO
4 PERALES PEDRERO, NOA 3492 VALENCIA C.A. 18/12/2012 INF  F PESO
5 GIL SAMPERE, SARA 3039 EMID VALENCIA 12/06/2012 INF  F 60ML

TETRATLON INF FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 BLANQUER MUÑOZ, MARÍA ELENA 3540 VALENCIA C.A. 08/02/2012 INF  F TETRATLON
2 BERNAL MACHADO, SALETTE 3539 VALENCIA C.A. 12/02/2012 INF  F TETRATLON
3 IBAÑEZ CARCELLER, CLARA 3253 CA. SPRINT MONCADA 14/02/2012 INF  F TETRATLON
4 BEAUS SORIANO, MARÍA 3472 VALENCIA C.A. 27/02/2012 INF  F TETRATLON
5 MARTIN CALOMARDE, VICTORIA 3250 CA. SPRINT MONCADA 29/03/2012 INF  F TETRATLON
6 MORERA FERRER, ALEJANDRA 3249 CA. SPRINT MONCADA 14/04/2012 INF  F TETRATLON
7 RIBELLES MOJENA, ELSA 4111 CA QUART DE POBLET 12/05/2012 INF  F TETRATLON
8 REPOLLÉS CAMPILLOS, LEA VALESKA 3509 VALENCIA C.A. 05/06/2012 INF  F TETRATLON
9 PALACIOS LOPEZ, CRISTINA 3254 CA. SPRINT MONCADA 26/06/2012 INF  F TETRATLON

10 LÓPEZ MARCOS, ELENA 3488 VALENCIA C.A. 30/06/2012 INF  F TETRATLON
11 ARNÁS FERREIRA, CLARA 3470 VALENCIA C.A. 22/07/2012 INF  F TETRATLON
12 BOLOS SANZ CAROLINA 4185 C.A.TORRENT 25/07/2012 INF  F TETRATLON
13 BARRAFÓN REVUELTA, LAURA 3536 VALENCIA C.A. 21/08/2012 INF  F TETRATLON
14 RODRIGO COLOMER, EMMA 3493 VALENCIA C.A. 20/11/2012 INF  F TETRATLON
15 QUESADA FERNÁNDEZ, LUCÍA 3379 VALENCIA C.A. 19/12/2012 INF  F TETRATLON
16 CUESTA GRANER, INES 3125 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/12/2012 INF  F TETRATLON
17 VALDEZ FERRERAS, MARIA ANTONIO 4110 CA QUART DE POBLET 30/12/2012 INF  F TETRATLON
18 HIDALGO GREGORI SARA 4073 CA QUART DE POBLET 31/12/2012 INF  F TETRATLON
19 LEON VELAZQUEZ, SOFIA 4130 C.A.TORRENT 01/01/2013 INF  F TETRATLON
20 SANCHIUS DÍAZ, VEGA 3495 VALENCIA C.A. 14/01/2013 INF  F TETRATLON
21 CHARDÍ PÉREZ, CESCA 3472 VALENCIA C.A. 01/02/2013 INF  F TETRATLON
22 SAIZ CORTS, MARTINA 4188 C.A.TORRENT 14/02/2013 INF  F TETRATLON
23 JARRYS RIERA, JULIETA 3565 VALENCIA C.A. 20/02/2013 INF  F TETRATLON
24 SORIANO MONTES, NEREA 4115 CA QUART DE POBLET 01/03/2013 INF  F TETRATLON
25 BONILLA TORRES, JUNE 4205 VALENCIA C.A. 26/03/2013 INF  F TETRATLON
26 GARCÍA GIMENO, DANIELA 3128 C.A.POBLATS MARÍTIMS 05/04/2013 INF  F TETRATLON
27 BOTELLA LOPEZ, SARA 3251 CA. SPRINT MONCADA 11/04/2013 INF  F TETRATLON
28 CASINOS MAESTRE, CAYETANA 3255 CA. SPRINT MONCADA 10/05/2013 INF  F TETRATLON
29 PLATERO MENGUAL, CARLA 4106 CA QUART DE POBLET 16/05/2013 INF  F TETRATLON
30 SEGURA MARTÍ, CANDELA 3590 VALENCIA C.A. 15/06/2013 INF  F TETRATLON
31 ROS MORENO, MARINA 3256 CA. SPRINT MONCADA 02/07/2013 INF  F TETRATLON
32 GÓMEZ AZNAR, ESTELA DEL CARMEN 3560 VALENCIA C.A. 24/07/2013 INF  F TETRATLON
33 PARRAVICINI MORUNO, SARA 4187 C.A.TORRENT 10/08/2013 INF  F TETRATLON
34 FERRE ZANÓN, LAURA 3478 VALENCIA C.A. 16/09/2013 INF  F TETRATLON
35 MARTINEZ DELGADO, REBECA 3195 C.A.POBLATS MARÍTIMS 15/11/2013 INF  F TETRATLON
36 GOMEZ GOMEZ, ANDREA 4127 C.A.TORRENT 29/08/2013 INF  F TETRATLON
37 HERNANDEZ SEBASTIAN, ARIADNA 4128 C.A.TORRENT 03/01/2013 INF  F TETRATLON
38 LEON VELAZQUEZ, SOFIA 4130 C.A.TORRENT 01/01/2013 INF  F TETRATLON
39 PEREZ SERRA, MIREIA 4136 C.A.TORRENT 06/11/2013 INF  F TETRATLON
40 RODRIGUEZ PEREZ, NEREA 4139 C.A.TORRENT 27/12/2013 INF  F TETRATLON
41 VICENTE HERNANDEZ, CANDELA 4270 C.A.TORRENT 24/10/2012 INF  F TETRATLON
42 SILLA PENELLA, MARIA 4273 C.A.TORRENT 12/10/2012 INF  F TETRATLON
43 EDO ANRUBIA, CHLOE 4186 C.A.TORRENT 13/11/2013 INF  F TETRATLON
44 SAIZ SANTANA, DANIELA 4140 C.A.TORRENT 16/08/2013 INF  F TETRATLON
45 CORTES LACOBA, ELENA 4122 C.A.TORRENT 17/04/2012 INF  F TETRATLON
46 BENLLOCH BAVIERA, BLANCA 4160 C.A.TORRENT 30/07/2012 INF  F TETRATLON
47 LOPEZ BAVIERA, LEIRE 4131 C.A.TORRENT 20/09/2012 INF  F TETRATLON
48 BERMUDEZ SERRANO, AITANA 4119 C.A.TORRENT 17/05/2012 INF  F TETRATLON
49 GASCON LOPEZ, CANDELA 4124 C.A.TORRENT 26/05/2012 INF  F TETRATLON
50 OCAÑA VILA, ANDREA 4135 C.A.TORRENT 28/03/2013 INF  F TETRATLON

PENTATLON CAD FEM
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 HERNANDEZ  WERNER, ARIADNA 3135 C.A.POBLATS MARÍTIMS 08/01/2010 CAD  F PENTATLON
2 MARTINEZ REIG, BERTA 3285 CA. SPRINT MONCADA 19/01/2010 CAD  F PENTATLON
3 SILLERO ROYO, LUCÍA 3701 VALENCIA C.A. 21/01/2010 CAD  F PENTATLON
4 PIQUERES PLA, LAURA 3635 VALENCIA C.A. 05/02/2010 CAD  F PENTATLON
5 SEVILLA GARRIDO, PAULA 3138 C.A.POBLATS MARÍTIMS 05/03/2010 CAD  F PENTATLON
6 RANZ NAVARRO, MARÍA 3692 VALENCIA C.A. 18/03/2010 CAD  F PENTATLON
7 GUNHA SANCHEZ, ALBA 3290 CA. SPRINT MONCADA 22/03/2010 CAD  F PENTATLON
8 SANGLADA BERLANGA, IRENE 3699 VALENCIA C.A. 07/04/2010 CAD  F PENTATLON
9 PAREDES LÓPEZ, NATALIA 4095 CA QUART DE POBLET 09/05/2010 CAD  F PENTATLON

10 FANJUL MARÍ, SARA 4089 CA QUART DE POBLET 19/08/2010 CAD  F PENTATLON
11 DEL AMO LOPEZ, LISI 3284 CA. SPRINT MONCADA 19/08/2010 CAD  F PENTATLON
12 VICTOR ROCHA, AINHOA 3283 CA. SPRINT MONCADA 23/08/2010 CAD  F PENTATLON
13 BLASCO MENA, AMAIA 3278 CA. SPRINT MONCADA 10/09/2010 CAD  F PENTATLON
14 GARCIA VÍCTOR, ALBA 4086 CA QUART DE POBLET 04/10/2010 CAD  F PENTATLON
15 PERIS VICENT, LAIA 3144 C.A.POBLATS MARÍTIMS 08/11/2010 CAD  F PENTATLON
16 SAMB DIOUF, MARAM 3636 VALENCIA C.A. 15/01/2011 CAD  F PENTATLON
17 RUIZ LÓPEZ, NATALIA 4083 CA QUART DE POBLET 06/02/2011 CAD  F PENTATLON
18 MORTE SANCHEZ, LUCIA 3291 CA. SPRINT MONCADA 09/02/2011 CAD  F PENTATLON
19 ADARBE GONZÁLEZ, MIREIA 3598 VALENCIA C.A. 04/03/2011 CAD  F PENTATLON



20 ARCE SÁNCHEZ, KAIRA 4082 CA QUART DE POBLET 29/03/2011 CAD  F PENTATLON
21 FERRIS FERRANDO, MARTINA 3282 CA. SPRINT MONCADA 29/03/2011 CAD  F PENTATLON
22 MARCO PANADERO, NORA 3673 VALENCIA C.A. 05/04/2011 CAD  F PENTATLON
24 RIBAS ALEGRIA, VALERIA 3281 CA. SPRINT MONCADA 19/04/2011 CAD  F PENTATLON
25 RODRÍGUEZ ROBLA, MAIA 3078 EMID VALENCIA 30/04/2011 CAD  F PENTATLON
26 NAVARRO NUÑEZ, VICTORIA 4079 CA QUART DE POBLET 11/05/2011 CAD  F PENTATLON
27 RIVAS CARRERA, HERMIONE 3693 VALENCIA C.A. 02/06/2011 CAD  F PENTATLON
28 GIL ESPINOSA, NIEVES 3279 CA. SPRINT MONCADA 02/06/2011 CAD  F PENTATLON
29 DE JOSÉ NADAL IRIS 4078 CA QUART DE POBLET 20/06/2011 CAD  F PENTATLON
30 AGUILAR SARMIENTO, LUNA 4223 EMID VALENCIA 24/06/2011 CAD  F PENTATLON
31 EXPOSITO BERMEJO, MIREIA 3292 CA. SPRINT MONCADA 31/07/2011 CAD  F PENTATLON
32 ROCA MEDINA, ANDERA 3626 VALENCIA C.A. 19/08/2011 CAD  F PENTATLON
33 FERNANDEZ MONTERO, SOFIA 4077 CA QUART DE POBLET 25/08/2011 CAD  F PENTATLON
34 GARCÍA JIMENEZ, SILVIA 4076 CA QUART DE POBLET 07/09/2011 CAD  F PENTATLON
35 MARTIN-SACRISTAN FONT, MIRAIM 3148 C.A.POBLATS MARÍTIMS 16/09/2011 CAD  F PENTATLON
36 LEÓN RAMÍREZ, ÁNGELA 3071 EMID VALENCIA 07/11/2011 CAD  F PENTATLON
37 PORTER MONTERDE, NORA 3286 CA. SPRINT MONCADA 01/12/2011 CAD  F PENTATLON

60ML JUN-JUV MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 PIQUERAS GARCÍA, ÁLEX 4204 VALENCIA C.A. 05/01/2007 JUN  M 60ML
2 ARJONA RUIZ, MARCOS JAVIER 4307 VALENCIA C.A. 09/01/2007 JUN M 60ML
3 LÓPEZ LLORCA, MARTÍN 3864 VALENCIA C.A. 30/07/2007 JUN M 60ML
4 LLANA NOVELLA, WENCESLAO 3863 VALENCIA C.A. 25/08/2007 JUN M 60ML
5 TIMAREVSKYY PAMASOV, ALEXANDER 3876 VALENCIA C.A. 10/11/2007 JUN M 60ML
6 AGULLEIRO GARCÍA,DANIEL 3717 VALENCIA C.A. 20/02/2008 JUV  M 60ML
7 LLINARES AGUSTÍ, MIGUEL 3776 VALENCIA C.A. 01/03/2008 JUV  M 60ML
8 MARTÍNEZ PASTOR, MATEO 3788 VALENCIA C.A. 23/09/2008 JUV  M 60ML
9 GADEA VILLAR, PAU 3760 VALENCIA C.A. 13/10/2008 JUV  M 60ML

10 RANZ NAVARRO, MOISÉS 4044 VALENCIA C.A. 05/12/2008 JUV  M 60ML
11 ORTS HERNÁNDEZ, MIGUEL 3804 VALENCIA C.A. 03/01/2009 JUV  M 60ML
12 SANCHEZ ROCHER, JOSE 3157 C.A.POBLATS MARÍTIMS 13/02/2009 JUV  M 60ML
13 ARJONA VIDAL, MARCOS 3728 VALENCIA C.A. 17/03/2009 JUV  M 60ML
14 CANET NEIRA, IVÁN 3743 VALENCIA C.A. 30/03/2009 JUV  M 60ML
15 ESPERT GRAMAGE, XAVI 4323 EMID VALENCIA 27/09/2009 JUV  M 60ML
16 BESES MARTÍNEZ, GONZALO 3165 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/09/2009 JUV  M 60ML

60ML CAD MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 LLOBREGAT LÓPEZ, ETIENNE 3614 VALENCIA C.A. 25/01/2010 CAD  M 60ML
2 DE ALMEIDA RUZ, ENRIQUE 3648 VALENCIA C.A. 27/01/2010 CAD  M 60ML
3 GOMEZ PASCUAL, JESUS 3295 CA. SPRINT MONCADA 02/02/2010 CAD  M 60ML
4 MEDINA BALADRÓN, ARÁN 3617 VALENCIA C.A. 07/05/2010 CAD  M 60ML
5 BELENGUER VAQUERO, ALEJANDRO 3172 C.A.POBLATS MARÍTIMS 20/05/2010 CAD  M 60ML
6 AZNAR PÉREZ, BLAI 3604 VALENCIA C.A. 29/06/2010 CAD  M 60ML
7 PANIAGUA GALIANA, DAVID 3622 VALENCIA C.A. 30/06/2010 CAD  M 60ML
8 SAIZ MENDEZ, IVAN 3288 CA. SPRINT MONCADA 14/07/2010 CAD  M 60ML
9 GONZÁLEZ GUIRADO, MARC 3661 VALENCIA C.A. 16/07/2010 CAD  M 60ML

10 MORATA BRIONES, CARLOS 3143 C.A.POBLATS MARÍTIMS 26/10/2010 CAD  M 60ML
11 OLIVER CABALLERO, MARC 3280 CA. SPRINT MONCADA 17/01/2011 CAD  M 60ML
12 LOPEZ ALMANSA, JOAN 3294 CA. SPRINT MONCADA 17/02/2011 CAD  M 60ML
13 JURADO VILLANUEVA, IAN 3145 C.A.POBLATS MARÍTIMS 13/04/2011 CAD  M 60ML
14 CUESTA GRANEERO, GABRIEL 3149 C.A.POBLATS MARÍTIMS 21/09/2011 CAD  M 60ML
15 VILLAMAYOR DÍAZ, IKER 3630 VALENCIA C.A. 29/09/2011 CAD  M 60ML
16 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO 3669 VALENCIA C.A. 12/10/2011 CAD  M 60ML
17 GINER PALACIOS, ALVAR 3289 CA. SPRINT MONCADA 21/10/2011 CAD  M 60ML
18 FERRE ZANÓN, JOSÉ 3610 VALENCIA C.A. 27/10/2011 CAD  M 60ML
19 FERNÁNDEZ BALDÓ, NICOLÁS 3556 VALENCIA C.A. 31/05/2012 INF  M 60ML
20 ALVARADO ARAIXA, MARC 4335 C.A.POBLATS MARÍTIMS 24/06/2012 INF  M 60ML
21 GALLO BLANES, RICARDO 3038 EMID VALENCIA 19/12/2012 INF  M 60ML
22 MARTINEZ AGUSTI, JOSE 3042 EMID VALENCIA 31/03/2013 INF  M 60ML
23 AGUILÓ VIVÓ, JESÚS 3027 EMID VALENCIA 22/05/2013 INF  M 60ML
24 ROMERO CATALA, JORGE 3977 C.D.3FDC VALENCIA 03/06/2013 INF  M 60ML

1000ML CAD-JUV MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 PARDO IGLESISAS, DAVID 3156 C.A.POBLATS MARÍTIMS 10/02/2009 JUV  M 1000ML
2 GUANTER BERMENJO, PABLO 3611 VALENCIA C.A. 26/06/2010 CAD  M 1000ML
3 SAIZ MENDEZ, IVAN 3288 CA. SPRINT MONCADA 14/07/2010 CAD  M 1000ML
4 IBÁÑEZ COLOM, PABLO 3613 VALENCIA C.A. 15/12/2010 CAD  M 1000ML
5 GINER PALACIOS, ALVAR 3289 CA. SPRINT MONCADA 21/10/2011 CAD  M 1000ML

1000ML INF MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 LEROY, BAPTISTE 3459 C.D.3FDC VALENCIA 20/04/2012 INF  M 1000ML
2 FERNÁNDEZ BALDÓ, NICOLÁS 3556 VALENCIA C.A. 31/05/2012 INF  M 1000ML
3 ORTIZ ESCRIVÁ, FERRAN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 INF  M 1000ML
4 AGUILÓ VIVÓ, JESÚS 3027 EMID VALENCIA 22/05/2013 INF  M 1000ML
5 ROMERO CATALA, JORGE 3977 C.D.3FDC VALENCIA 03/06/2013 INF  M 1000ML
6 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, ALEIX 3484 VALENCIA C.A. 23/07/2013 INF  M 1000ML

300ML CAD MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 MARÍN ORTS, SAÚL PARTH 3615 VALENCIA C.A. 18/01/2010 CAD  M 300ML



2 LLOBREGAT LÓPEZ, ETIENNE 3614 VALENCIA C.A. 25/01/2010 CAD  M 300ML
3 DE ALMEIDA RUZ, ENRIQUE 3648 VALENCIA C.A. 27/01/2010 CAD  M 300ML
4 GOMEZ PASCUAL, JESUS 3295 CA. SPRINT MONCADA 02/02/2010 CAD  M 300ML
5 ENRIQUE COLLADO, DIEGO 3651 VALENCIA C.A. 21/03/2010 CAD  M 300ML
6 BELENGUER VAQUERO, ALEJANDRO 3172 C.A.POBLATS MARÍTIMS 20/05/2010 CAD  M 300ML
7 AZNAR PÉREZ, BLAI 3604 VALENCIA C.A. 29/06/2010 CAD  M 300ML
8 PANIAGUA GALIANA, DAVID 3622 VALENCIA C.A. 30/06/2010 CAD  M 300ML
9 GONZÁLEZ GUIRADO, MARC 3661 VALENCIA C.A. 16/07/2010 CAD  M 300ML

10 NAVARRO LUCHA, IKER 4087 CA QUART DE POBLET 29/09/2010 CAD  M 300ML
11 MORATA BRIONES, CARLOS 3143 C.A.POBLATS MARÍTIMS 26/10/2010 CAD  M 300ML
12 OLIVER CABALLERO, MARC 3280 CA. SPRINT MONCADA 17/01/2011 CAD  M 300ML
13 LOPEZ ALMANSA, JOAN 3294 CA. SPRINT MONCADA 17/02/2011 CAD  M 300ML
14 JURADO VILLANUEVA, IAN 3145 C.A.POBLATS MARÍTIMS 13/04/2011 CAD  M 300ML
15 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO 3669 VALENCIA C.A. 12/10/2011 CAD  M 300ML

600ML CAD MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 SANCHIS GARCÍA, MATEU 3628 VALENCIA C.A. 18/02/2010 CAD  M 600ML
2 CUESTA GRANEERO, GABRIEL 3149 C.A.POBLATS MARÍTIMS 21/09/2011 CAD  M 600ML
3 SANDETSKYI, HLIB 3698 VALENCIA C.A. 28/12/2011 CAD  M 600ML

600MV JUN MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 BOSCH I CABALLERO, FERRÁN 3847 VALENCIA C.A. 12/06/2007 JUN M 60MV
2 LÓPEZ LLORCA, MARTÍN 3864 VALENCIA C.A. 30/07/2007 JUN M 60MV

600MV JUV MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 MARTORELL COLOMER, ALEJNADRO 3789 VALENCIA C.A. 06/01/2008 JUV  M 60MV
2 ORTS HERNÁNDEZ, MIGUEL 3804 VALENCIA C.A. 03/01/2009 JUV  M 60MV
3 NAVARRO LUCHA, IKER 4087 CA QUART DE POBLET 29/09/2010 CAD  M 60MV
4 PUERTES OCAÑA, CARLOS 3147 C.A.POBLATS MARÍTIMS 03/08/2011 CAD  M 60MV

JABALINA JUV MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 TATAY SUDANI, OMAR 3833 VALENCIA C.A. 20/06/2008 JUV  M JABALINA
2 FERNÁNDEZ FLOREZ, DAVID 3755 VALENCIA C.A. 06/07/2008 JUV  M JABALINA
3 BENITO SANZ, XAVIER 3159 C.A.POBLATS MARÍTIMS 31/05/2009 JUV  M JABALINA
4 POSTIGLIONE BADIA, LEO 3162 C.A.POBLATS MARÍTIMS 07/09/2009 JUV  M JABALINA
5 ARAUJO KEMP, FRANÇOIS 3166 C.A.POBLATS MARÍTIMS 24/10/2009 JUV  M JABALINA

JABALINA CAD MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 CASANOVA MARTÍNEZ, JAUME 3607 VALENCIA C.A. 01/05/2010 CAD  M JABALINA
2 MEDINA BALADRÓN, ARÁN 3617 VALENCIA C.A. 07/05/2010 CAD  M JABALINA
3 VILLAMAYOR DÍAZ, IKER 3630 VALENCIA C.A. 29/09/2011 CAD  M JABALINA
4 SANDETSKYI, HLIB 3698 VALENCIA C.A. 28/12/2011 CAD  M JABALINA

JABALINA INF MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 ORTIZ ESCRIVÁ, FERRAN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 INF  M JABALINA
2 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, ALEIX 3484 VALENCIA C.A. 23/07/2013 INF  M JABALINA

PESO JUV MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 TATAY SUDANI, OMAR 3833 VALENCIA C.A. 20/06/2008 JUV  M PESO
2 FERNÁNDEZ FLOREZ, DAVID 3755 VALENCIA C.A. 06/07/2008 JUV  M PESO
3 NADAL FRUTOS, CARLOS 3798 VALENCIA C.A. 23/08/2008 JUV  M PESO
4 GADEA VILLAR, PAU 3760 VALENCIA C.A. 13/10/2008 JUV  M PESO
5 ARJONA VIDAL, MARCOS 3728 VALENCIA C.A. 17/03/2009 JUV  M PESO
6 BENITO SANZ, XAVIER 3159 C.A.POBLATS MARÍTIMS 31/05/2009 JUV  M PESO
7 POSTIGLIONE BADIA, LEO 3162 C.A.POBLATS MARÍTIMS 07/09/2009 JUV  M PESO
8 ARAUJO KEMP, FRANÇOIS 3166 C.A.POBLATS MARÍTIMS 24/10/2009 JUV  M PESO

PESO CAD MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 CASANOVA MARTÍNEZ, JAUME 3607 VALENCIA C.A. 01/05/2010 CAD  M PESO
2 CIVERA JOHN, AARÓN MIGUEL 3647 VALENCIA C.A. 10/09/2010 CAD  M PESO
3 MARTINEZ PITARCH, GERARD 4085 CA QUART DE POBLET 28/12/2010 CAD  M PESO
4 FERRE ZANÓN, JOSÉ 3610 VALENCIA C.A. 27/10/2011 CAD  M PESO

PESO INF MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 MARTINEZ ANTON, YON 4070 CA QUART DE POBLET 29/08/2013 INF  M PESO
2 GALLO BLANES, RICARDO 3038 EMID VALENCIA 19/12/2012 INF  M 60ML

LONGITUD JUN-JUV MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 BOSCH I CABALLERO, FERRÁN 3847 VALENCIA C.A. 12/06/2007 JUN M LONGITUD
2 LLANA NOVELLA, WENCESLAO 3863 VALENCIA C.A. 25/08/2007 JUN M LONGITUD
3 MARTORELL COLOMER, ALEJNADRO 3789 VALENCIA C.A. 06/01/2008 JUV  M LONGITUD
4 AGULLEIRO GARCÍA,DANIEL 3717 VALENCIA C.A. 20/02/2008 JUV  M LONGITUD
5 TEN MARTÍNEZ, NICOLÁS 3834 VALENCIA C.A. 07/09/2008 JUV  M LONGITUD
6 SANCHEZ ROCHER, JOSE 3157 C.A.POBLATS MARÍTIMS 13/02/2009 JUV  M LONGITUD



7 ARJONA VIDAL, MARCOS 3728 VALENCIA C.A. 17/03/2009 JUV  M LONGITUD
8 BESES MARTÍNEZ, GONZALO 3165 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/09/2009 JUV  M LONGITUD

PENTATLON INF MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 ARGUDO MORALES, JORGE 3468 VALENCIA C.A. 11/01/2012 INF  M PENTATLON
2  RUIZ ALBERT MANEL 4304 ATLETISME XATIVA 20/01/2012 INF  M PENTATLON
3 SENENT HERRERO, MARTÍN 3510 VALENCIA C.A. 04/03/2012 INF  M PENTATLON
4 GARCIA CALDERER, NESTOR 3267 CA. SPRINT MONCADA 06/03/2012 INF  M PENTATLON
5 LINO ARGUDO, RODRIGO 4146 C.A.TORRENT 28/03/2012 INF  M PENTATLON
6 VERDEJO PIQUERAS, RAMON 4072 CA QUART DE POBLET 07/04/2012 INF  M PENTATLON
7 SANCHIS VALERO,AARON 4276 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 27/04/2012 INF  M PENTATLON
8 MALDONADO TORTOSA, PABLO 4275 C.A.TORRENT 29/04/2012 INF  M PENTATLON
9 GARCIA TEBAR, GABRIEL 4184 C.A.TORRENT 12/05/2012 INF  M PENTATLON

10 DE LA OSADA FULLOLA, JORGE 3263 CA. SPRINT MONCADA 08/06/2012 INF  M PENTATLON
11 ROMERO RAMON, MARC 3257 CA. SPRINT MONCADA 02/07/2012 INF  M PENTATLON
12 GARCIA MILLAN , MATEO 4123 C.A.TORRENT 11/11/2012 INF  M PENTATLON
13 JACQUELINE CORRAL, LUIS 3486 VALENCIA C.A. 14/11/2012 INF  M PENTATLON
14 LLAMAZARES HIDALGO, ANIBAL 4109 CA QUART DE POBLET 08/12/2012 INF  M PENTATLON
15 SALVADOR YUSTE, DANIEL 3494 VALENCIA C.A. 04/01/2013 INF  M PENTATLON
16 MUÑOZ MURGUI, JAVIER 3045 EMID VALENCIA 17/01/2013 INF  M PENTATLON
17 MUÑOZ MURGUI, SAMUEL 3046 EMID VALENCIA 17/01/2013 INF  M PENTATLON
18 PERALES CÉSAR, MARC 3491 VALENCIA C.A. 17/01/2013 INF  M PENTATLON
19 YIBIKENEIER, LIU 4316 EMID VALENCIA 16/02/2013 INF  M PENTATLON
20 ALEJANDRO CORREA, XAVIER 4179 C.A.TORRENT 01/03/2013 INF  M PENTATLON
21 SOBRINO PONS, GABRIEL 4142 C.A.TORRENT 12/03/2013 INF  M PENTATLON
22 HERRERA GARCÍA, MARIO 4071 CA QUART DE POBLET 13/04/2013 INF  M PENTATLON
23 CELADOR CEBRIAN, JACOBO 3035 EMID VALENCIA 09/07/2013 INF  M PENTATLON
24 RODRIGUEZ JURADO, CHRISTIAN 4105 CA QUART DE POBLET 08/08/2013 INF  M PENTATLON
25 IHDA MODU, IDRIS 3564 VALENCIA C.A. 03/09/2013 INF  M PENTATLON
26 FERNADEZ LOPEZ, IGNACIO 3133 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/11/2013 INF  M PENTATLON
27 GARRIDO MITJANAS, ZEIAN 3481 VALENCIA C.A. 03/12/2013 INF  M PENTATLON
28 JIMENEZ RODRIGUEZ, DAVID 4163 C.A.TORRENT 05/12/2013 INF  M PENTATLON
29 BARTOLOME SIMO, MARC 4118 C.A.TORRENT 18/12/2013 INF  M PENTATLON
30 ORTIZ COMES, TRISTAN 4258 C.A. ELS SITGES BURJASSOT03/03/2012 INF  M PENTATLON

EXATLON CAD MAS
NOMBRE LICENCIA CLUB  FECHA CAT SEXO PRUEBA

1 SABATER TAMARIT, JULIO 3169 C.A.POBLATS MARÍTIMS 12/02/2010 CAD  M EXATLON
2 SNOUSSI ZIZI, MOHAMED 4094 CA QUART DE POBLET 13/05/2010 CAD  M EXATLON
3 MELERO AMORES, ALEJANDRO 4093 CA QUART DE POBLET 18/06/2010 CAD  M EXATLON
4 UREÑA LLAMAZARES, DANIEL 4090 CA QUART DE POBLET 30/06/2010 CAD  M EXATLON
5 GONZÁLEZ GUIRADO, MARC 3661 VALENCIA C.A. 16/07/2010 CAD  M EXATLON
6 OLMEDA PICAZO, MARCOS 4091 CA QUART DE POBLET 05/08/2010 CAD  M EXATLON
7 CABAÑES MUÑOZ, ÁLVARO 4088 CA QUART DE POBLET 30/08/2010 CAD  M EXATLON
8 SOKI BOTEPU, SAMUEL 3703 VALENCIA C.A. 22/10/2010 CAD  M EXATLON
9 ROBERTO PÉREZ, DANIEL 4092 CA QUART DE POBLET 10/11/2010 CAD  M EXATLON

10 MARTINEZ PITARCH, GERARD 4085 CA QUART DE POBLET 28/12/2010 CAD  M EXATLON
11 POLO LAMAS, ANDRÉS 4084 CA QUART DE POBLET 01/02/2011 CAD  M EXATLON
12 BLASCO OUFARKHA, ISMAEL 4322 EMID VALENCIA 13/03/2011 CAD  M EXATLON
13 YELA SONGEL, DIEGO 4081 CA QUART DE POBLET 24/03/2011 CAD  M EXATLON
14 SHEHRI BENEDICTO, XAVIER 3080 EMID VALENCIA 26/05/2011 CAD  M EXATLON
15 MARÍN ORTS, CARLOS KAMAL 3616 VALENCIA C.A. 01/06/2011 CAD  M EXATLON
16 PÉREZ BALLESTER, GUILLERMO 3623 VALENCIA C.A. 06/09/2011 CAD  M EXATLON
17 BERMUDEZ PULIDO, CÉSAR 4075 CA QUART DE POBLET 23/11/2011 CAD  M EXATLON
18 GONZALEZ HUESO, GERARD 4074 CA QUART DE POBLET 22/12/2011 CAD  M EXATLON
19 GARCIA MARTINEZ, ANTONIO 4254 C.A.ELS SITGES BURJASSOT22/03/2011 CAD  M EXATLON


